
159. БИJ МЕ МАЖ'У, БИJ МЕ, зоmто НЕ ми БИИШ? 

Kpaj: 'I'и!Квеш, Чемерско	 Лнта бр.: 248/1 
Снимена: Кавадарци, ТиквешПеел: Jованче Чемероки 
25 октомври 1959 год.Родщ: Чемераюо, 1885 год. 
Мелограф.: Скопjе, 23.05. 1964. Млограф.: Ал. Лиюm: 
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БИJ МЕ МА-ЖV. БИJ МЕ, З<Ш-ТО НЕ МИ БИ ИШ?-

~ 
ф'с;. ТА- наТ ШТО ГО НО-САМ НЕ Е аА ТЕ.- . БЕ ! 
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" МЕ- НЕ МИ ru к' - ПИ НА- ШЕ- то КОМ - ШИ- "Е •. 

НА- ШЕ- ТО КОМ- ши- ~EI НА-ШЕ-ТО ТЕР- зи- ЧЕ. 

1.	 Биj ме :м:ажу, биj ме, ЗОШ'I1O не ми бииш? 
ф'станот што го насам, не je од тебе; 

2.	 мене :ми го купи НIШle'1l0 комш:иче, 

НIШle'1l0 КOМIIIИче, нашето терзиче. 

З.	 Биj ме мажу, биjме, зошто не ми бииш? 
Чевли.те шro ги носам не се од тебе; 

4.	 мене ми ги кули Н!ашe'1l0 :ЮOМIШ1Че, 

нашe'1lO КЮМIШ1че, НQшe'I1O терзиче. 

5.	 Биj ме мажу, биj ме, зошго не ми бииш? 
~олан:от што оо носам, не е 'од тебе;; 

6.	 мене ми го даде нашето Кlомшиче, 

нашe'I10 lюмшиче, нашеФО бакалче; 

7.	 mшето бакалче ногу ни е добро, 
што да ,си посакам,НИIIIТО :не ме врака: 
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8.	 пари ке пооакам, пари ке ми дaiдe, 
шеКер ке пооакам, шек,ер ке ми даде; 

9.	 ,а вчера ми даде ПОlJ10виН!а фР\3lНlга,
 

половина фРaJН!га, и за тебе рече:
 

10. - Toj и да поса:юа, НИ1ll'I10 не му дalВaM, 

jiac II1ТO да юи ПOlсаюам, ссе Iк,е ми даде. 

ЗабелеШКJа: Сек.оj стих ,се пее по ДВaJП1ати. Мелостихо­

вите: 1, 3 и 5 Ice пеа:т 1110 првата, а осrr'aIН'aтиrrе по ВТО­

pa'Da вариjаiН?а. Ва:риjнН'ГИте произЛ!еГУlВаат од раз­

ЛИЧНJата 'CТp'y~pa на дв.a:нaeceтepeцOiТ (6 + 6 и 3 + 
4 + 5). 
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